
Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_15_01_229_06

Integrovaná strategie Moravský kras jinak

Nositel MAS Moravský kras z.s.

Sledované období od 1. 1. 2019 0:00:00

Sledované období do 30. 6. 2019 23:59:59

Stav Schválena MMR

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Jozef

Příjmení Jančo

Mobil 739042933

Telefon 739042933

Email masmk@seznam.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

SCLLD místní akční skupiny MAS Moravský kras z.s. (MASMK) Moravský kras jinak vychází z Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze dne 17. prosince 
2013 o společných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj 
venkova a Evropském námořním a rybářském fondu, které vymezuje integrovaný přístup k územnímu rozvoji. Jeho realizace je popsána v Dohodě o partnerství mezi ČR a 
EU. SCLLD obsahuje veškeré výstupy a kapitoly v rozsahu požadovaném Metodickým pokynem pro využití integrovaných nástrojů v programovém období 2014 - 2020 
(MPIN) a člení se do 3 základních částí (analytická část, strategická část, implementační část). Struktura jednotlivých kapitol v SCLLD respektuje požadavky definované v 
MPIN. Vnitřní členění kapitol je částečně upravené, zpravidla rozšířené nebo podrobněji rozčleněné tak, aby vyhovovalo potřebám dokumentu. SCLLD má charakter 
strategického dokumentu, ale s ohledem na její smysl a poslání je především realizačním dokumentem pro aplikaci CLLD jako nástroje regionální
politiky EU pro programové období 2014-2020. MASMK působí v území, kde je velký potenciál rozvoje ekonomiky s vysokou přidanou hodnotou a inovativních produktů a 
služeb. Zároveň zde kromě MASMK nepůsobí žádný jiný subjekt, který by rozvoj celého území řešil mezisektorově se snahou o komplexnost a provázanost. Proto byl 
zvolen i název SLLD Moravský kras jinak. SCLLD
vychází z potřeb území a má ambici integrovanou formou využívat prostředky ESI fondů pro zajištění synergického dopadu investic realizovaných v rámci těchto nástrojů. 
SCLLD naplňuje cíle a závazné ukazatele programů ESI fondů, z nichž je financována, a vychází ze specifických potřeb a rozvojového potenciálu území. Při přípravě SCLLD 
byl využit partnerský přístup. Do přípravy byli
zapojeni všichni relevantní partneři v daném území.



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

3

Přehled vyhlášených výzev VÝZVY VYHLÁŠENÉ VE SLEDOVANÉM OBDOBÍ

PR IROP
9. výzva MAS MORAVSKÝ KRAS Z.S. - IROP - Rozvoj infrastruktury základních škol 
- Alokace: 13 483 854,13 Kč
- Datum vyhlášení a zahájení příjmu žádostí: 14.5.2019
- Datum ukončení příjmu žádostí: 13.8.2019
10. výzva MAS MORAVSKÝ KRAS Z.S. - IROP ? Ochrana kulturního dědictví
- Alokace: 13 483 854,13 Kč
- Datum vyhlášení a zahájení příjmu žádostí: 14.5.2019
- Datum ukončení příjmu žádostí: 13.8.2019

PR OP ŽP
Výzva 011/05_18_128/CLLD_15_01_229 Výzva MAS Moravský kras z.s. OPŽP Zeleň v sídlech
- Alokace: 6 000 000 Kč.
- Datum vyhlášení výzvy: 21. 1. 2019
- Datum zahájení příjmu žádostí: 21. 1. 2019 
- Datum ukončení příjmu žádostí: 28. 10. 2019

PR PRV
Výzva č. 3.
Fiche: 1, 2, 3, 4, 5 a 6
- Celková alokace: 11 367 001 Kč
- Datum vyhlášení výzvy: 21. 1. 2019
- Datum ukončení příjmu žádostí: 26. 3. 2019
- Počet podaných žádostí: 28
- Počet vybraných žádostí: 25

PR OP ZAMĚSTNANOST
Název výzvy: Rozvoj rodinného života III
- Datum vyhlášení výzvy: 28.2.2019
- Datum zahájení příjmu žádostí: 28.2.2019
- Datum ukončení příjmu žádostí o podporu: 16.4.2019
- Ve sledovaném období probíhalo věcné hodnocení a výběr projektů k realizaci.
- Alokace: 5 000 000 Kč
- Počet předložených žádostí: 7
- Počet vybraných žádostí: 5



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

4

Název výzvy: Zkvalitnění a rozvoj sítě sociálních a návazných služeb III
- Datum vyhlášení: 28.2.2019
- Datum zahájení příjmu žádostí: 28.2.2019
- Datum ukončení příjmu žádostí: 16.4.2019
- Alokace: 2 600 000 Kč
- Počet předložených žádostí:1
- Počet vybraných žádostí:1

PŘEHLED VŠECH (dalších) VYHLÁŠENÝCH VÝZEV

PR IROP
1. výzva MAS MORAVSKÝ KRAS z.s. - IROP - Budování kapacit a kvality zařízení pro celoživotní učení
- alokace: 18 359 502 Kč
- datum vyhlášení a zahájení příjmu žádostí: 26. 6. 2017
- datum ukončení příjmu žádostí: 15. 9. 2017
- datum ukončení realizace: 30. 9. 2019
- počet předložených žádostí o podporu: 10
- počet žádostí o podporu vybraných k podpoře: 10
2. výzva MAS MORAVSKÝ KRAS z.s. - IROP - Cyklistická a pěší doprava
- alokace: 10 500 000 Kč
- datum vyhlášení a zahájení příjmu žádostí: 26. 6. 2017
- datum ukončení příjmu žádostí: 18. 9. 2017
- datum ukončení realizace: 30. 9. 2018
- počet předložených žádostí o podporu: 0
- počet žádostí o podporu vybraných k podpoře: 0
3. výzva MAS MORAVSKÝ KRAS z.s. - IROP - Terminály veřejné dopravy a systémy P+R
- alokace: 2 500 000 Kč
- datum vyhlášení a zahájení příjmu žádostí: 26. 6. 2017
- datum ukončení příjmu žádostí: 31. 8. 2017
- datum ukončení realizace: 30. 9. 2018
- počet předložených žádostí o podporu: 0
- počet žádostí o podporu vybraných k podpoře: 0
4. výzva MAS MORAVSKÝ KRAS z.s. - IROP - Terminály veřejné dopravy a systémy P+R
- alokace: 3 150 000 Kč
- datum vyhlášení a zahájení příjmu žádostí: 29. 12. 2017
- datum ukončení příjmu žádostí: 2. 3. 2018
- datum ukončení realizace: 30. 3. 2019



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

5

- počet předložených žádostí o podporu: 1
- počet žádostí o podporu vybraných k podpoře: 1
5. výzva MAS MORAVSKÝ KRAS Z.S. - IROP - DOPLNĚNÍ KAPACIT INFRASTRUKTURY SOCIÁLNÍCH A NÁVAZNÝCH SLUŽEB
- alokace: 3 150 000 Kč
- datum vyhlášení a zahájení příjmu žádostí: 30. 4. 2018
- datum ukončení příjmu žádostí: 3.7. 2018
- počet předložených žádostí o podporu: 3
- počet žádostí o podporu vybraných k podpoře: 2
6. výzva MAS MORAVSKÝ KRAS z.s.  IROP Cyklistická doprava
- alokace: 10 500 000 Kč
- datum vyhlášení a zahájení příjmu žádostí: 28.8.2018
- datum ukončení příjmu žádostí: 8.11.2018
- datum ukončení realizace: 30. 6. 2023
- počet předložených žádostí o podporu: 1
- počet žádostí o podporu vybraných k podpoře: 1
7. výzva MAS MORAVSKÝ KRAS z.s.  IROP  Bezpečnost dopravy
- alokace: 10 500 000 Kč
- datum vyhlášení a zahájení příjmu žádostí: 29.8.2018
- datum ukončení příjmu žádostí: 7.11.2018
- datum ukončení realizace: 30. 6. 2023
- počet předložených žádostí o podporu: 2
- počet žádostí o podporu vybraných k podpoře:2
8. výzva MAS MORAVSKÝ KRAS z.s.  IROP Rozvoj sociálních podniků
- alokace: 4 210 540 Kč
- datum vyhlášení a zahájení příjmu žádostí: 29.8.2018
- datum ukončení příjmu žádostí: 14.11.2018
- datum ukončení realizace: 30. 6. 2023
- počet předložených žádostí o podporu: 2
- počet žádostí o podporu vybraných k podpoře: 2

PR PRV
Výzva MAS č. 1 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 - 2020
- Fiche: 1, 2, 3, 4 a 5
- celková alokace: 19 600 000 Kč datum vyhlášení výzvy: 23. 1. 2017
- termín příjmu žádostí: 6. 3. - 9. 3. 2017
- celkový počet předložených žádostí o podporu: 17
- celkový počet žádostí o podporu vybraných k podpoře: 16



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

6

Výzva MAS č. 2 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 - 2020
- Fiche: 1, 2, 3, 4, 5 a 6
- celková alokace: 20 914 800 Kč
- datum vyhlášení výzvy: 15. 1. 2018
- termín příjmu žádostí: 12.- 27. 3. 2018
- celkový počet předložených žádostí o podporu: 41
- celkový počet žádostí o podporu vybraných k podpoře: 28

PR OP ZAMĚSTNANOST
Výzva č. 010/03_16_047/CLLD_15_01_229 Zkvalitnění a rozvoj sítě sociálních a návazných služeb
- alokace: 5 000 000 Kč
- datum vyhlášení a zahájení příjmu žádostí: 1. 12. 2016
- datum ukončení příjmu žádostí: 31. 1. 2017
- počet předložených žádostí o podporu: 5
- počet žádostí o podporu vybraných k podpoře: 2
Výzva č. 011/03_16_047/CLLD_15_01_229 Rozvoj rodinného života
- alokace: 5 400 000 Kč
- datum vyhlášení a zahájení příjmu žádostí: 1. 12. 2016
- datum ukončení příjmu žádostí: 31. 1. 2017
- počet předložených žádostí o podporu: 5
- počet žádostí o podporu vybraných k podpoře: 5
Výzva č. 347/03_16_047/CLLD_15_01_229 Rozvoj rodinného života II.
- alokace: 4 682 006 Kč
- datum vyhlášení a zahájení příjmu žádostí: 26. 2. 2018
- datum ukončení příjmu žádostí: 16. 4. 2018
- počet předložených žádostí o podporu: 3
- počet žádostí o podporu vybraných k podpoře: 3
Výzva č. 346/03_16_047/CLLD_15_01_229 Zkvalitnění a rozvoj sítě sociálních a návazných služeb II.
- alokace: 4 936 025 Kč
- datum vyhlášení a zahájení příjmu žádostí: 26. 2. 2018
- datum ukončení příjmu žádostí: 16. 4. 2018
- počet předložených žádostí o podporu: 2
- počet žádostí o podporu vybraných k podpoře: 1  

PR OP ŽP
Výzva 009/05_18_127/CLLD_15_01_229- Výzva MAS Moravský kras z.s.  OPŽP Realizace ÚSES a Protierozní opatření
- Alokace: 4 000 000 Kč



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

7

- Datum vyhlášení: 30. 11. 2018
- Datum zahájení příjmu žádostí: 30. 11. 2018
- Datum ukončení příjmu žádostí: 24. 6. 2019
- Nebyl podán žádný projekt.

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Ve sledovaném období byly v rámci operačního programu IROP vyhlášeny 2 výzvy:  9. výzva MAS MORAVSKÝ KRAS Z.S. - IROP - Rozvoj infrastruktury a 10. výzva MAS 
MORAVSKÝ KRAS Z.S. - IROP ? Ochrana kulturního dědictví. Ve sledovaném období byl v rámci ZOZ ukončen 1 projekt z výzvy č. 6 a 1 projekt z výzvy č. 8. 1 projekt z výzvy 
č. 7 žadatel stáhl z administrace. MAS aktuálně zahájila přípravy na vyhlášení nových výzev na aktivity cyklodoprava, bezpečnost dopravy a infrastruktura sociálních 
podniků. Ve sledovaném období byly schváleny Interní postupy pro PR IROP  č. 3 podle aktualizovaných Minimálních požadavků ŘO IROP k implementaci CLLD (vydání 
1.2, platnost 1. 6. 2018).
V rámci opatření SCLLD Rozvoj místního partnerství a budování kapacit proběhly semináře pro žadatele k výzvám, MAS poskytovala konzultace k přípravě projektů.
V rámci PR PRV MAS Moravský kras dne 19. 1. 2019 vyhlásila 3. výzvu k předkládání žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1 Program rozvoje venkova na období 2014 -
2020. Projekty ve sledovaném období prošly hodnocením ze strany MAS MK a byly postoupeny k další administraci na RO SZIF Brno. 
MAS Moravský kras z.s. dne 28. 2. 2019 v rámci PR OP Zaměstnanost vyhlásila 2 výzvy, Rozvoj rodinného života III. a Zkvalitnění a rozvoj sítě sociálních a návazných služeb 
II. V rámci obou výzev proběhlo u podaných žádostí o podporu hodnocení ze strany MAS. 1 žadatel podal v rámci výzvy Rozvoj rodinného života III. žádost o přezkum 
proti negativnímu výsledku věcného hodnocení. Žádost o přezkum aktuálně řeší Kontrolní komise MAS.  
V rámci PR PRV došlo k zazávazkování zhruba 31 mil. Kč z celkové částky 37 513 120 Kč. Z alokace v rámci PR OP ZAM byla rozhodnutím ŘO navýšena o 5 mil. Kč 
(zazávazkováno je cca 14,5 mil. Kč z 15 782 000 Kč). U PR IROP došlo k zazávazkování zhruba 43 mil. Kč z celkové částky cca 90 000 000 Kč. 
V rámci opatření SCLLD Rozvoj místního partnerství a budování kapacit proběhly semináře pro žadatele k výzvám, MAS poskytovala konzultace k přípravě projektů, 
představení činnosti MAS místní základní škole, probíhala animace škol a školských zařízení v území.
V rámci opatření SCLLD Meziregionální spolupráce se dokončila realizace projektu INTERREG V-A projekt Vidiek bez hraníc, kde je MAS Moravský kras z.s. hlavním 
přeshraničním partnerem. 
V rámci opatření SCLLD Konkurenceschopná infrastruktura a služby cestovního ruchu destinační společnost, které nositelem je MAS byla podána žádost o certifikaci na 
národní úrovni jako destinační společnost.
V rámci SCLLD MAS realizuje animaci škol. V rámci této aktivity byly jednotlivým školám poskytovány pravidelné individuální konzultace a konkrétní podpora ve věci 
zpracování žádosti o dotaci, evidence potřebných dokladů k jejímu vykázání a následné vykázání formou pravidelných zpráv o realizaci.
Ve sledovaném období proběhla animace potenciálních žadatelů z území MAS - vlastníků a správců nemovitých národních kulturních památek za účelem přípravy 
projektů do opatření PR IROP SCLLD Ochrana kulturního dědictví.
MAS jako člen KS NS MAS ČR Jihomoravského kraje realizovala aktivity projektu Adaptace na klimatické změny pomocí zelené infrastruktury (INTERREG V-A Rakousko- 
Česká republika 2014-2020).
MAS je vlastníkem značky MORAVSKÝ KRAS regionální produkt. Ve sledovaném období byly uděleny 4 nové  značky MORAVSKÝ KRAS regionální produkt.
Byl provozován web www.mas-moravsky-kras.cz. Na webu byly v průběhu roku umísťovány informace o činnosti MAS, tiskové zprávy a aktuality o dění v regionu. Z webu 
byly rozesílané aktuality na všechny obce na území MAS, dále na regionální deníky, školy, podnikatele a další odběratele. 



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

8

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

Realizaci klíčových projektů MAS zatím neplánuje.



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

9

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

V doposud vyhlášených výzvách lze synergický efekt vysledovat v opatřeních Doplnění kapacit infrastruktury sociálních a návazných služeb, Rozvoj rodinného života a 
Konkurenceschopné zemědělství a Zakládání a rozvoj podniků. Opatření Rozvoj rodinného života má cílovou skupinu rodiče dětí, takže lze předpokládat že realizací 
tohoto opatření se zlepší podmínky pro práci nově přijatých zaměstnanců. Další synergické efekty se projeví i projektech podaných do výzvy na opatření Budování 
kapacit a kvality zařízení pro celoživotní učení, ve vazbě na opatření SCLLD Podpora inovací, Kreativní ekonomika a Přírodní a kulturní dědictví v ekonomice. V rámci 
nově přidaných opatření PR OP ŽP očekáváme synergické efekty s opatřeními Ochrana přírodního dědictví a Ochrana kulturního dědictví.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Dne 27.12. 2018 byla podána na MMR žádost o 3. změnu. Změna se týkala navýšení rezervované alokace o projekt v zásobníku podle číslované informace č. 18. Jedná 
se o projekt v opatření Zkvalitnění a rozvoj sociálních služeb. Žadatel Diecézní charita Brno, Brno, Černá Pole, třída Kpt. Jaroše 1928/9, reg. č. 
CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009694, název projektu Zkus to jinak, CZV 3 043 610 Kč. Navýšení alokace o 1 651 249 Kč. S uvedenou změnou souvisí změna ve finančním 
plánu SCLLD a indikátorech. Dále se jednalo o navýšení alokace MAS podle číslované informace č. 18 na další nové výzvy MAS. V opatření Rozvoj rodinného života 
navýšení o 2 255 914 Kč. V opatření Zkvalitnění a rozvoj sociálních služeb navýšení o 2 600 000 Kč. S uvedenou změnou souvisí změna ve finančním plánu SCLLD a 
indikátorech. Změna SCLLD byly schválena dne 30.1.2019.
Dne 25.3.2019 byla schválena změna SCLLD č. 4. Změna se týkala PR IROP.  Oproti původnímu plánu se snížila alokace v opatření Budování kapacity a kvality zařízení pro 
celoživotní učení z důvodu změny absorpční kapacity na opatření v území oproti původnímu odhadu, v opatření Cyklistická a pěší doprava z důvodu naplnění hodnot 
indikátorů a z důvodu nižšího rozpočtu projektů oproti původně odhadovanému. V opatření Rozvoj infrastruktury sociálních podniků se snížila alokace   z důvodu změny 
absorpční kapacity na opatření v území oproti původnímu odhadu na mírně a dále z důvodu naplnění hodnot indikátorů. V opatření Doplnění kapacit infrastruktury 
sociálních a návazných služeb se snížila alokace mírně z důvodu naplnění hodnot indikátorů a nižšího rozpočtu u vybraných projektů. Navýšili jsme alokaci v opatření 
Terminály veřejné dopravy a systémy P+R z důvodu vyššího zájmu žadatelů a rozsahu projektů oproti původnímu odhadu.  Dále jsme změnili čerpání v jednotlivých 
letech podle aktuálního stavu výzev a realizace projektů.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Ze strany ŘO nebyly uloženy žádné nápravné opatření. Ve sledovaném období byla připraveny nová verze vnitřní dokumentace MAS (v návaznosti na požadavek ŘO z 
předchozího monitorovacího období). 



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

10

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

Ve sledovaném období se nevyskytly závažnější problémy ani s funkčností systémů, ani s připraveností žadatelů. Významným problémem bylo ukončení realizace 2 
projektů z PR IROP v rámci ZOZ. 1 žadatel dále stáhl projekt z administrace v rámci výzvy č. 7 PR IROP.  Aktuálně MAS připravuje vyhlášení nových výzev na aktivity 
cyklodoprava, bezpečnost dopravy a rozvoj infrastruktury sociálních podniků. 

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Potenciální riziko v administraci opatření ve vztahu k MS 2014+ a Portálu Farmáře bylo takřka úplně eliminované. V současnosti je rizikem pouze nepřipravenost 
projektů ze strany jednotlivých žadatelů v novém PR OP ŽP. Toto riziko se MAS snaží eliminovat zvýšenou animací v území. 



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

11

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

MASMK ve sledovaném období prováděla mid-term evaluaci. Evaluační zpráva byla schválena MMR dne 14. 6. 2019. Z evaluační zprávy vyplývá, že MAS MAS při 
přípravě SCLLD správně identifikovala silné a slabé stránky. V rámci evaluace nebyly identifikovány žádné změny. U hrozeb a příležitostí se objevily nové související 
hlavně se změnou klimatu a Průmyslem 4.0. Větší část rizik uvedených v analýze se při realizaci SCLLD MAS podařilo eliminovat. Významným rizikem je administrativní 
náročnost projektů v některých PR SCLLD (PR IROP) pro žadatele. 
V souvislosti s aktuální situací by bylo vhodné do analytické části doplnit Průmysl 4.0 a klimatické změny. Lze se domnívat, že uvedené nově zařazené oblasti vygenerují 
problémy, na které bude potřeba reagovat konkrétními opatřeními.
Cíle, priority a opatření odpovídají aktuálním potřebám a nebyla shledána potřeba jejich revize s výjimkou zařazení prioritní oblasti Průmysl 4.0 a opatření v této oblasti. 
Tuto oblast ale není možné řešit prostřednictvím programových rámců.
Alokace na PR OP ZAM a PR OP ŽP je v současné době dostatečná. MAS odhaduje, že na pokrytí potřeb všech žadatelů by bylo nutné navýšit alokaci PR PRV o 10 mil. Kč. 
Podobně na základě aktuálních průzkumů MAS v území by bylo potřeba navýšit alokaci na 2 opatření PR IROP Budování kapacit a kvality zařízení pro celoživotní učení a 
Doplnění kapacit infrastruktury sociálních a návazných služeb, a to každé o 10 mil. Kč.
V každém Programovém rámci eviduje MAS oblasti, o které je větší zájem a naopak oblasti, do kterých se žádní žadatelé se svým projektem nepřihlásili. V 
Programovém rámci IROP plánuje MAS v případě nezájmu potencionálních žadatelů zrušit opatření Deinstitucionalizace psychiatrické péče a alokaci přesunout na 
opatření, kde je největší převis projektů. V PR PRV MAS plánuje přesunout nečerpané a nedočerpané alokace z F4, 5 a 6 do F1 a 3.
MAS vyhlašovala výzvy v souladu s plánovanými harmonogramy. Průběhy realizace však nejsou v souladu s harmonogramem výzev, jelikož se objevují skutečnosti, 
které ovlivnily realizaci projektů, příp. samotné předložení žádostí o podporu do výzev MAS. V rámci PR IROP nebyly předloženy žádné projekty do výzvy č. 2 a 3. MAS 
má vybrané projekty z výzev s vydaným právním aktem (smlouvou o poskytnutí dotace) ve všech PR, které administruje s výjimkou PR OP ŽP, kde jsou vyhlášeny 2 výzvy 
a příjem projektů nebyl ukončen. MAS má výzvy v rámci PR IROP, PR PRV a PR OP ZAM, ve kterých jsou ukončené projekty.
MAS plní indikátory a finanční plán v opatřeních PR PRV, v dalších PR neplní. MAS v r. 2019 předpokládá provést změnu finančního plánu podle aktuálního stavu 
vyhlašování výzev a realizace projektů. MAS předpokládá přesun (části) alokace na jiná opatření z opatření, kde doposud nebyly předloženy ve vyhlášených výzvách 
žádné projekty a z opatření, které již naplnily indikátorový plán a mají zbytky alokací. MAS předpokládá, že dosažení hodnot indikátorů bude (s ohledem na předložené 
žádosti o podporu do vyhlášených výzev MAS na toto opatření) zajištěno v roce 2019. 
Na základě provedených rozhovorů se žadateli lze konstatovat, že finanční prostředky byly na intervence vynaloženy účelně. Intervence splnila zcela svůj účel v 
opatření. Projekty z opatření PR OP ZAM dosud nepodpořily stanovený počet osob, intervence zatím naplňují svůj účel zčásti, lze ale předpokládat, že také tyto projekty 
naplní svůj účel po dokončení jejich realizace.
Finanční prostředky na intervence byly převážně vynaloženy účelně. V některém případě mohou být náklady spíše vyšší, než kdyby žadatel realizoval projekt bez 
podpory, a to z důvodu velké administrativní zátěže spojené s přípravou a realizací projektu. Projekty přinesly jak pozitivní, tak negativní neplánované účinky.
Projekty ze všech programových rámců přispívají k dosahovaní příslušných specifických cílů SCLLD. V některých opatřeních (zejména v opatřeních PR PRV a PR IROP) 
není alokace MAS dostatečná pro naplnění příslušných specifických cílů.
Vzhledem k současnému nastavení metodik a postupů realizace CLLD je pro MAS obtížné favorizovat ty projekty a procesy rozvíjející přidanou hodnotu metody 
LEADER/CLLD. Některé projekty jsou realizované zejména z důvodu potřeby žadatele, např. rozšíření technologie, zavádění nových výrobních procesů, rekonstrukce 
nebo nové stavby. U takových projektů je obtížnější sledovat přidanou hodnotu LEADER/CLLD, nicméně i u těchto projektů žadatelé zapojili cílové skupiny do přípravy 
projektu např. formou dotazovaní nebo jejich účastí na zastupitelstvu obce. Některé zrealizované projekty, hlavně v PR PRV, přinesly výrazné inovace zaváděním nových 
produktů a technologií. 
Žadatelé realizující své projekty přes MAS častěji navazují a prohlubují spolupráci s místními subjekty, ať už ve fázi přípravy projektu nebo při samotné realizaci 
projektu. Spolupráce s místními subjekty je žadateli pozitivně hodnocena, přinesla jim mj. přínosné informace, které žadatelé v budoucnu využijí. MAS přispěla přímo k 
inovativnosti a synergickým efektům u projektů realizaci dalších projektů a aktivit nad rámec programových rámců SCLLD (aktivity v oblasti marketingu místních 



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

12

produktů a služeb MORAVSKÝ KRAS regionální produkt?, aktivity v oblasti cestovního ruchu, vlastní projekty na rozvoj cestovního ruchu, MAS je zároveň i oblastní 
organizací cestovního ruchu, aktivity v oblasti vzdělávání, tj. realizace projektů tzv. místních akčních plánů rozvoje vzdělávání).
Intervence Programu rozvoje venkova podpořily významně rozvoj území MAS. Realizace SCLLD přispěla prostřednictvím projektů PRV k vytvoření 10 pracovních míst. 
MAS v území působí již 13 let a v minulosti podpořila 56 projektů z PRV, projekty realizované v současnosti navazují často na předchozí. MAS dále zavedla v území 
pořádání kulturních akcí, které pokračují dále až do současnosti plynule bez jakékoliv podpory a grantu. I z uvedených důvodů jsou proto intervence PRV vnímané jako 
nejpřínosnější pro území MAS.
V návaznosti na schválenou evaluační zprávu MAS aktuálně připravuje změnu SCLLD.

Doplňující informace Další doplňující informace k realizaci SCLLD jsou umístěny na www.mas-moravsky-kras.cz.

Shrnutí pro veřejnost

MASMK působí v území, kde je velký potenciál rozvoje ekonomiky s vysokou přidanou hodnotou a inovativních produktů a služeb. Zároveň zde kromě MASMK nepůsobí 
žádný jiný subjekt, který by rozvoj celého území řešil mezisektorově, se snahou o komplexnost a provázanost. SLLD Moravský kras jinak vychází z potřeb území a má 
ambici vychází z potřeb území a má ambici integrovanou formou využívat prostředky ESI fondů pro zajištění synergického dopadu investic realizovaných v rámci těchto 
nástrojů. V sledovaném období byly zrealizovány 3 výzvy PR IROP, 2 výzvy PR OP ZAM, 1 výzva PR PRV a 1 výzva PR OP ŽP. Dotací byly podpořeny projekty ve výši 31 
mil. Kč.



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

13

Horizontální principy

Horizontální principy

Vliv opatření podpořených ve výzvách ve sledovaném období na udržitelný rozvoj je pozitivní. U řešených aktivit týkající se stavebních projektů bude zohledňována 
problematika udržitelné energie a to ve vztahu ke snížení energetické náročnosti, zvýšení energetické účinnosti a nalezení vhodných energetických zdrojů 
nezatěžujících životní prostředí. Podobně i v opatřeních v rámci PR PRV v případě nákupu nových strojů a technologií. Vliv opatření podpořených hlavně ve výzvách PR 
OP ZAM a PR IROP na rovné příležitosti a nediskriminaci je silně pozitivní. Aktivity v rámci opatření zajistí rovný přístup ke kvalitnímu vzdělávání a k získávání klíčových 
schopností a zajistí tak reálnou uplatnitelnost na trhu práce. Problematika zajištění rovného přístupu ke vzdělávání bude řešena s ohledem na děti ze sociálně a 
kulturně znevýhodněných rodin a děti se SVP, kdy je nutné uzpůsobit vzdělávací zařízení pro inkluzi osob v souladu s požadavky předškolního, základního a jiného 
vzdělávání, tak aby byly vytvořeny předpoklady pro jejich zapojení do vzdělávacího procesu a rozvoj jejich klíčových kompetencí. Vliv opatření na rovnost žen a můžu 
je pozitivní. Při realizaci každého podpořeného projektu bude zohledněna, respektováno a sledována vazba na toto horizontální téma.



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

14

Financování dle specifických cílů
Čísl
o 
řád
ku

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěve
k Unie 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

1 Eliminovat 
riziko povodní a 
sucha a další 
hrozící 
environmentáln
í rizika

Infrastruktura 
a kapacity pro 
přímou 
likvidaci 
rizikových 
událostí

Infrastruktura 
a kapacity pro 
přímou 
likvidaci 
rizikových 
událostí-
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

2 096 841,
00

1 992 000,
00

1 992 000,
00

0,00

2 Zlepšit stav 
přírodního a 
kulturního 
dědictví

Ochrana 
přírodního 
dědictví

Ochrana 
přírodního 
dědictví-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

1 691 150,
00

1 691 150,
00

1 082 336,
00

608 814,
00

3 Zlepšit stav 
přírodního a 
kulturního 
dědictví

Ochrana 
kulturního 
dědictví

Ochrana 
kulturního 
dědictví-
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

10 526 31
6,00

10 000 00
0,00

10 000 00
0,00

0,00

4 Prohloubit 
integraci 
veřejné dopravy 
a její vazbu na 
další druhy 
dopravy

Terminály 
veřejné 
dopravy a 
systémy P+R

Terminály 
veřejné 
dopravy a 
systémy P+R-
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

5 263 157,
90

3 148 33
5,00

3 148 335,
00

5 000 000,
00

2 990 91
8,25

2 990 918,
25

5 000 000,
00

2 990 91
8,25

2 990 918,
25

0,00 0,00 0,00

5 Rozšířit a 
zkvalitnit 
infrastrukturu 
pro pěší a 
cyklistickou 
dopravu ve 
vazbě na další 
druhy dopravy

Cyklistická a 
pěší doprava

Cyklistická a 
pěší doprava-
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

20 084 21
0,50

19 080 00
0,00

19 080 00
0,00

0,00

6 Zvýšit 
konkurencesch
opnost místní 
ekonomiky

Konkurencesc
hopné 
zemědělství

Konkurencesc
hopné 
zemědělství-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

36 426 31
4,00

19 004 80
0,00

12 163 07
1,00

6 841 72
9,00



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

15

Čísl
o 
řád
ku

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěve
k Unie 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

7 Zvýšit 
konkurencesch
opnost místní 
ekonomiky

Konkurencesc
hopné 
lesnictví

Konkurencesc
hopné 
lesnictví-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

802 559,0
0

401 279,0
0

256 818,0
0

144 461,
00

8 Zvýšit 
konkurencesch
opnost místní 
ekonomiky

Konkurencesc
hopné 
potravinářství 
a krmivářství

Konkurencesc
hopné 
potravinářství 
a krmivářství-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

8 000 000,
00

4 000 000,
00

2 560 000,
00

1 440 00
0,00

9 Zvýšit 
vzdělanostní 
úroveň 
obyvatelstva s 
důrazem na 
relevanci a 
rozvoj 
vybraných 
klíčových 
kompetencí

Budování 
kapacit a 
kvality zařízení 
pro celoživotní 
učení

Budování 
kapacit a 
kvality zařízení 
pro celoživotní 
učení-
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

32 901 87
8,69

6 912 11
9,71

11 562 04
9,73

31 256 78
4,73

6 566 51
3,70

10 983 94
7,20

31 256 78
4,73

6 566 51
3,70

10 983 94
7,20

0,00 0,00 0,00

10 Zvýšit 
dostupnost a 
kvalitu 
sociálních a 
návazních 
služeb

Zkvalitnění a 
rozvoj sítě 
sociálních a 
návazných 
služeb

Zkvalitnění a 
rozvoj sítě 
sociálních a 
návazných 
služeb-
03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstna
nost

13 251 24
9,00

651 252,
62

1 937 090,
83

13 251 24
9,00

651 252,
62

1 937 090,
83

11 263 56
1,65

553 564,
72

1 646 527,
19

1 987 68
7,35

97 687,9
0

290 563
,64

11 Zvýšit 
dostupnost a 
kvalitu 
sociálních a 
návazních 
služeb

Doplnění 
kapacit 
infrastruktury 
sociálních a 
návazných 
služeb 

Doplnění 
kapacit 
infrastruktury 
sociálních a 
návazných 
služeb -
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

18 421 06
0,00

17 500 00
7,00

17 500 00
7,00

0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

16

Čísl
o 
řád
ku

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěve
k Unie 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

12 Zlepšit aktivní 
začleňování 
sociálně 
vyloučených a 
sociálním 
vyloučením 
ohrožených 
osob do života

Rozvoj 
infrastruktury 
sociálních 
podniků

Rozvoj 
infrastruktury 
sociálních 
podniků-
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

2 000 000,
00

1 900 000,
00

1 900 000,
00

0,00

13 Zlepšit 
začleňování 
duševně 
nemocných do 
života

Infrastruktura 
pro 
deinstitucional
izaci 
psychiatrické 
péče

Infrastruktura 
pro 
deinstitucional
izaci 
psychiatrické 
péče-
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

3 684 220,
00

3 500 000,
00

3 500 000,
00

0,00

14 Zvýšit kvalitu 
služeb pro 
rodiny s dětmi

Rozvoj 
rodinného 
života

Rozvoj 
rodinného 
života-
03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstna
nost

9 037 914,
00

111 262,
50

538 953,3
2

9 037 914,
00

111 262,
50

538 953,3
2

7 682 226,
90

94 573,1
2

458 110,2
9

1 355 68
7,10

16 689,3
8

80 843,
03

15 Zlepšit 
spolupráci v 
zavádění a 
využívání 
inovací

Spolupráce v 
krátkých 
dodavatelskýc
h řetězcích

Spolupráce v 
krátkých 
dodavatelskýc
h řetězcích-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

0,00 0,00 0,00 0,00

16 Zlepšit 
spolupráci v 
zavádění a 
využívání 
inovací

Spolupráce 
místních 
akčních skupin

Spolupráce 
místních 
akčních 
skupin-
09.6.93.19.3.1

Program 
rozvoje 
venkova

1 898 133,
00

1 708 320,
00

1 093 320,
00

615 000,
00

17 Zvýšit 
konkurencesch
opnost místní 
ekonomiky

Zakládání a 
rozvoj podniků

Zakládání a 
rozvoj 
podniků-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

23 794 60
7,33

10 707 57
1,00

6 852 844,
00

3 854 72
7,00



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

17

Čísl
o 
řád
ku

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěve
k Unie 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

18 Eliminovat 
riziko povodní a 
sucha a další 
hrozící 
environmentáln
í rizika

Posílení 
ekologické 
stability 
krajiny

Posílení 
ekologické 
stability 
krajiny-
05.4.27.4.3

Operační 
program 
Životní 
prostředí

2 105 000,
00

2 000 000,
00

2 000 000,
00

0,00

19 Eliminovat 
riziko povodní a 
sucha a další 
hrozící 
environmentáln
í rizika

Zeleň v sídlech Zeleň v 
sídlech-
05.4.27.4.4

Operační 
program 
Životní 
prostředí

10 000 00
0,00

6 000 000,
00

6 000 000,
00

0,00

20 Eliminovat 
riziko povodní a 
sucha a další 
hrozící 
environmentáln
í rizika

Protierozní 
ochrana

Protierozní 
ochrana-
05.4.27.4.3

Operační 
program 
Životní 
prostředí

2 500 000,
00

2 000 000,
00

2 000 000,
00

0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

18

Číslo 
řádk
u

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledované
m období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) (ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, jiné) 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovan
ý stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

Nezpůsobil
é výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje 
(ve 
sledované
m období)

Nezpůsobil
é výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 104 841,00 104 841,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 526 316,00 0,00 526 316,0

0
0,00 0,00

4 263 157,90 157 416,75 157 416,7
5

263 157,90 157 416,75 157 416,7
5

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 1 004 210,50 1 004 210,5
0

0,00 0,00 0,00

6 17 421 514,0
0

1 000 000,0
0

0,00 0,00 16 421 514,0
0

7 401 280,00 0,00 0,00 0,00 401 280,00
8 4 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00
9 1 645 093,96 345 606,01 578 102,5

3
1 645 093,9
6

345 606,01 578 102,5
3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 921 053,00 0,00 921 053,0

0
0,00 0,00

12 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
13 184 220,00 0,00 184 220,0

0
0,00 0,00

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 189 813,00 0,00 0,00 0,00 189 813,00
17 13 087 036,3

3
1 222 222,0
0

0,00 0,00 11 864 814,3
3

18 105 000,00 95 000,00 10 000,00 0,00 0,00
19 4 000 000,00 3 600 000,0

0
400 000,0
0

0,00 0,00

20 500 000,00 450 000,00 50 000,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

19

Indikátory
Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

1 El iminovat 
r iz iko 
povodní  a  
sucha a 
dalš í  hrozíc í  
environmen
tální  r iz ika

Infrastrukt
ura a 
kapacity 
pro př ímou 
l ikvidaci  
r iz ikových 
událost í

Infrastrukt
ura a 
kapacity 
pro př ímou 
l ikvidaci  
r iz ikových 
událost í -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

5700
1

Počet 
nové 
techniky 
a věcných 
prostředk
ů  s ložek 
IZS

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Sety

2 El iminovat 
r iz iko 
povodní  a  
sucha a 
dalš í  hrozíc í  
environmen
tální  r iz ika

Infrastrukt
ura a 
kapacity 
pro př ímou 
l ikvidaci  
r iz ikových 
událost í

Infrastrukt
ura a 
kapacity 
pro př ímou 
l ikvidaci  
r iz ikových 
událost í -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

5752
0

Počet 
exponova
ných 
území s  
nedostate
čnou 
př ipraven
ost í  
s ložek IZS

108,00 31.12.
2014

48,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 -1,00 31.12.
2015

107,00 Výsle
dek

Území

3 Zlepšit  stav 
př í rodního 
a kulturního 
dědictví

Ochrana 
př í rodního 
dědictví

Ochrana 
př í rodního 
dědictví -
09.6.93.19.
2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9270
2

Počet 
podpořen
ých 
akcí/oper
ací  (O.3)

0,00 01.01.
2014

4,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

2,00 30.06.
2019

0,00 30.06.
2019

1,00 Výstu
p

akce/o
perace

4 Zlepšit  stav 
př í rodního 
a kulturního 
dědictví

Ochrana 
př í rodního 
dědictví

Ochrana 
př í rodního 
dědictví -
09.6.93.19.
2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9300
1

Celková 
(podpoře
ná)  
plocha 
(O.5)

0,00 01.01.
2014

4,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

4,00 30.06.
2019

0,00 30.06.
2019

31,30 Výstu
p

ha



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

20

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

5 Zlepšit  stav 
př í rodního 
a kulturního 
dědictví

Ochrana 
kulturního 
dědictví

Ochrana 
kulturního 
dědictví -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

9101
0

Počet 
návštěv 
kulturníc
h 
památek 
a 
paměťový
ch 
inst itucí  
zpř í stupn
ěných za 
vstupné

26 553 
793,00

31.12.
2013

27 500 
000,00

31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 665 38
6,00

31.12.
2018

34 021 
133,00

Výsle
dek

Návště
vy/rok

6 Zlepšit  stav 
př í rodního 
a kulturního 
dědictví

Ochrana 
kulturního 
dědictví

Ochrana 
kulturního 
dědictví -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

9050
1

Počet 
revital izo
vaných 
památkov
ých 
objektů

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Objekt
y

7 Zlepšit  stav 
př í rodního 
a kulturního 
dědictví

Ochrana 
kulturního 
dědictví

Ochrana 
kulturního 
dědictví -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

9100
5

Zvýšení  
očekávan
ého počtu 
návštěv 
podporov
aných 
kulturníc
h 
a př í rodní
ch 
památek 
a atrakcí

0,00 01.01.
2014

5 000,0
0

31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Návště
vy/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

21

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

8 Prohloubit  
integraci  
veřejné 
dopravy a 
jej í  vazbu 
na dalš í  
druhy 
dopravy

Terminály 
veřejné 
dopravy a 
systémy 
P+R

Terminály 
veřejné 
dopravy a 
systémy 
P+R-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

7512
0

Podí l  
veřejné 
osobní  
dopravy 
na 
celkových 
výkonech 
v osobní  
dopravě

30,00 31.12.
2011

35,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 0,00 31.12.
2018

31,00 Výsle
dek

%

9 Prohloubit  
integraci  
veřejné 
dopravy a 
jej í  vazbu 
na dalš í  
druhy 
dopravy

Terminály 
veřejné 
dopravy a 
systémy 
P+R

Terminály 
veřejné 
dopravy a 
systémy 
P+R-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

7400
1

Počet 
vytvořený
ch 
parkovací
ch míst

0,00 01.01.
2014

60,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

67,00 26.09.
2018

67,00 30.03.
2019

67,00 Výstu
p

Parkov
ací  
místa

10 Zvýšit  
konkurence
schopnost  
místní  
ekonomiky

Konkurenc
eschopné 
zemědě l stv
í

Konkurenc
eschopné 
zemědě l stv
í -
09.6.93.19.
2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9370
1

Počet 
podpořen
ých 
zemědě l s
kých 
podniků/
př í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

20,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

20,00 30.06.
2019

2,00 30.06.
2019

7,00 Výstu
p

Podnik
y

11 Zvýšit  
konkurence
schopnost  
místní  
ekonomiky

Konkurenc
eschopné 
zemědě l stv
í

Konkurenc
eschopné 
zemědě l stv
í -
09.6.93.19.
2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9480
0

Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořen
ých 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.2
3)

0,00 31.12.
2015

3,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

3,00 30.06.
2019

1,00 30.06.
2019

3,00 Výsle
dek

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

22

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

12 Zvýšit  
konkurence
schopnost  
místní  
ekonomiky

Konkurenc
eschopné 
lesnictví

Konkurenc
eschopné 
lesnictví -
09.6.93.19.
2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9370
1

Počet 
podpořen
ých 
zemědě l s
kých 
podniků/
př í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

4,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

4,00 30.06.
2019

0,00 30.06.
2019

1,00 Výstu
p

Podnik
y

13 Rozšíř i t  a  
zkval i tnit  
infrastruktu
ru pro pěš í  
a  
cykl ist ickou 
dopravu ve 
vazbě  na 
dalš í  druhy 
dopravy

Cykl ist ická 
a pěš í  
doprava

Cykl ist ická 
a pěš í  
doprava-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

7631
0

Podí l  
cykl ist iky 
na 
přepravní
ch 
výkonech

7,00 31.12.
2011

10,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 0,00 31.12.
2016

7,00 Výsle
dek

%

14 Rozšíř i t  a  
zkval i tnit  
infrastruktu
ru pro pěš í  
a  
cykl ist ickou 
dopravu ve 
vazbě  na 
dalš í  druhy 
dopravy

Cykl ist ická 
a pěš í  
doprava

Cykl ist ická 
a pěš í  
doprava-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

7500
1

Počet 
real izací  
vedoucích 
ke 
zvýšení  
bezpečno
st i  v  
dopravě

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

1,00 27.06.
2019

0,00 0,00 Výstu
p

Real iza
ce



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

23

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

15 Rozšíř i t  a  
zkval i tnit  
infrastruktu
ru pro pěš í  
a  
cykl ist ickou 
dopravu ve 
vazbě  na 
dalš í  druhy 
dopravy

Cykl ist ická 
a pěš í  
doprava

Cykl ist ická 
a pěš í  
doprava-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

7610
0

Délka 
nově  
vybudova
ných 
cyklostez
ek a 
cyklotras

0,00 01.01.
2014

3,60 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

km

16 Rozšíř i t  a  
zkval i tnit  
infrastruktu
ru pro pěš í  
a  
cykl ist ickou 
dopravu ve 
vazbě  na 
dalš í  druhy 
dopravy

Cykl ist ická 
a pěš í  
doprava

Cykl ist ická 
a pěš í  
doprava-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

7512
0

Podí l  
veřejné 
osobní  
dopravy 
na 
celkových 
výkonech 
v osobní  
dopravě

30,00 30.12.
2011

35,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 0,00 31.12.
2018

31,00 Výsle
dek

%

17 Rozšíř i t  a  
zkval i tnit  
infrastruktu
ru pro pěš í  
a  
cykl ist ickou 
dopravu ve 
vazbě  na 
dalš í  druhy 
dopravy

Cykl ist ická 
a pěš í  
doprava

Cykl ist ická 
a pěš í  
doprava-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

7640
1

Počet 
parkovací
ch míst  
pro j ízdní  
kola

0,00 01.01.
2014

40,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Parkov
ací  
místa



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

24

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

18 Zvýšit  
konkurence
schopnost  
místní  
ekonomiky

Konkurenc
eschopné 
potravinář
ství  a  
krmivářství

Konkurenc
eschopné 
potravinář
ství  a  
krmivářství
-
09.6.93.19.
2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9370
1

Počet 
podpořen
ých 
zemědě l s
kých 
podniků/
př í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

5,00 30.06.
2019

1,00 30.06.
2019

2,00 Výstu
p

Podnik
y

19 Zvýšit  
konkurence
schopnost  
místní  
ekonomiky

Konkurenc
eschopné 
potravinář
ství  a  
krmivářství

Konkurenc
eschopné 
potravinář
ství  a  
krmivářství
-
09.6.93.19.
2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9480
0

Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořen
ých 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.2
3)

0,00 31.12.
2015

1,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

1,00 30.06.
2019

0,00 30.06.
2019

0,00 Výsle
dek

FTE

20 Zvýšit  
vzdě lanostn
í  úroveň  
obyvatelstv
a s  důrazem 
na relevanci  
a  rozvoj  
vybraných 
kl íčových 
kompetencí

Budování  
kapacit  a  
kval i ty  
zař í zení  
pro 
celoživotní  
učení

Budování  
kapacit  a  
kval i ty  
zař í zení  
pro 
celoživotní  
učení-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

5000
0

Počet 
podpořen
ých 
vzdě lávac
ích 
zař í zení

0,00 01.01.
2014

7,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

9,00 21.06.
2018

3,00 31.12.
2018

7,00 Výstu
p

Zař í zen
í



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

25

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

21 Zvýšit  
vzdě lanostn
í  úroveň  
obyvatelstv
a s  důrazem 
na relevanci  
a  rozvoj  
vybraných 
kl íčových 
kompetencí

Budování  
kapacit  a  
kval i ty  
zař í zení  
pro 
celoživotní  
učení

Budování  
kapacit  a  
kval i ty  
zař í zení  
pro 
celoživotní  
učení-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

5002
0

Podí l  
tř í letých 
dět í  
umístěný
ch v 
předškoln
ím 
zař í zení

77,30 31.12.
2013

90,50 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 -2,00 31.12.
2018

82,10 Výsle
dek

%

22 Zvýšit  
vzdě lanostn
í  úroveň  
obyvatelstv
a s  důrazem 
na relevanci  
a  rozvoj  
vybraných 
kl íčových 
kompetencí

Budování  
kapacit  a  
kval i ty  
zař í zení  
pro 
celoživotní  
učení

Budování  
kapacit  a  
kval i ty  
zař í zení  
pro 
celoživotní  
učení-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

5000
1

Kapacita 
podporov
aných 
zař í zení  
péče 
o dět i  
nebo 
vzdě lávac
ích 
zař í zení

0,00 01.01.
2014

200,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

693,0
0

21.06.
2018

135,00 31.12.
2018

515,00 Výstu
p

Osoby

23 Zvýšit  
vzdě lanostn
í  úroveň  
obyvatelstv
a s  důrazem 
na relevanci  
a  rozvoj  
vybraných 
kl íčových 
kompetencí

Budování  
kapacit  a  
kval i ty  
zař í zení  
pro 
celoživotní  
učení

Budování  
kapacit  a  
kval i ty  
zař í zení  
pro 
celoživotní  
učení-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

5003
0

Podí l  
osob 
předčasn
ě  
opouště j í
c ích 
vzdě lávac
í  systém

5,40 31.12.
2013

5,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 0,00 31.12.
2017

6,80 Výsle
dek

%



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

26

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

24 Zvýšit  
konkurence
schopnost  
místní  
ekonomiky

Zakládání  a  
rozvoj  
podniků

Zakládání  a  
rozvoj  
podniků -
09.6.93.19.
2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9370
1

Počet 
podpořen
ých 
zemědě l s
kých 
podniků/
př í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

10,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

10,00 30.06.
2019

2,00 30.06.
2019

5,00 Výstu
p

Podnik
y

25 Zvýšit  
konkurence
schopnost  
místní  
ekonomiky

Konkurenc
eschopné 
lesnictví

Konkurenc
eschopné 
lesnictví -
09.6.93.19.
2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9480
0

Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořen
ých 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.2
3)

0,00 31.12.
2015

0,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 30.06.
2019

0,00 30.06.
2019

0,00 Výsle
dek

FTE

26 Zvýšit  
konkurence
schopnost  
místní  
ekonomiky

Zakládání  a  
rozvoj  
podniků

Zakládání  a  
rozvoj  
podniků -
09.6.93.19.
2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9480
0

Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořen
ých 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.2
3)

0,00 31.12.
2015

3,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

3,00 30.06.
2019

1,00 30.06.
2019

4,00 Výsle
dek

FTE

27 Zvýšit  
dostupnost  
a  kval i tu 
sociálních a 
návazních 
s lužeb

Zkval i tnění  
a  rozvoj  
s í tě  
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb

Zkval i tnění  
a  rozvoj  
s í tě  
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

6700
1

Kapacita 
podpořen
ých 
s lužeb

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

7,00 22.11.
2018

0,00 31.03.
2018

2,00 Výstu
p

Místa



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

27

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

28 Zvýšit  
dostupnost  
a  kval i tu 
sociálních a 
návazních 
s lužeb

Zkval i tnění  
a  rozvoj  
s í tě  
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb

Zkval i tnění  
a  rozvoj  
s í tě  
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

6701
0

Využívání  
podpořen
ých 
s lužeb

0,00 31.12.
2015

648,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

330,0
0

22.11.
2018

44,00 31.03.
2019

189,00 Výsle
dek

Osoby

29 Zvýšit  
dostupnost  
a  kval i tu 
sociálních a 
návazních 
s lužeb

Zkval i tnění  
a  rozvoj  
s í tě  
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb

Zkval i tnění  
a  rozvoj  
s í tě  
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

6000
0

Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

324,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

55,00 22.11.
2018

6,00 31.03.
2019

12,00 Výstu
p

Osoby

30 Zvýšit  
dostupnost  
a  kval i tu 
sociálních a 
návazních 
s lužeb

Zkval i tnění  
a  rozvoj  
s í tě  
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb

Zkval i tnění  
a  rozvoj  
s í tě  
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

6731
0

Býval í  
účastníc i  
projektů ,  
u  nichž 
intervenc
e formou 
sociální  
práce 
naplni la  
svů j  účel

0,00 31.12.
2015

81,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 22.11.
2018

0,00 0,00 Výsle
dek

Osoby

31 Zvýšit  
dostupnost  
a  kval i tu 
sociálních a 
návazních 
s lužeb

Zkval i tnění  
a  rozvoj  
s í tě  
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb

Zkval i tnění  
a  rozvoj  
s í tě  
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

6731
5

Býval í  
účastníc i  
projektů  
v  oblast i  
sociálních 
s lužeb,  u 
nichž 
s lužba 
naplni la  
svů j  účel

0,00 31.12.
2015

77,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 22.11.
2018

0,00 31.03.
2019

0,00 Výsle
dek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

28

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

32 Zvýšit  
dostupnost  
a  kval i tu 
sociálních a 
návazních 
s lužeb

Doplnění  
kapacit  
infrastrukt
ury 
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb 

Doplnění  
kapacit  
infrastrukt
ury 
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

5540
1

Počet 
podpořen
ých 
zázemí 
pro 
s lužby a 
sociální  
práci

0,00 01.01.
2014

11,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

9,00 11.03.
2019

0,00 0,00 Výstu
p

Zázemí

33 Zvýšit  
dostupnost  
a  kval i tu 
sociálních a 
návazních 
s lužeb

Doplnění  
kapacit  
infrastrukt
ury 
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb 

Doplnění  
kapacit  
infrastrukt
ury 
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

5530
1

Počet 
podpořen
ých bytů  
pro 
sociální  
bydlení

0,00 01.01.
2014

8,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Bytové 
jednotk
y

34 Zvýšit  
dostupnost  
a  kval i tu 
sociálních a 
návazních 
s lužeb

Doplnění  
kapacit  
infrastrukt
ury 
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb 

Doplnění  
kapacit  
infrastrukt
ury 
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

6751
0

Kapacita 
s lužeb a 
sociální  
práce

65,00 31.12.
2015

94,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

67,00 11.03.
2019

0,00 0,00 Výsle
dek

Kl ienti

35 Zvýšit  
dostupnost  
a  kval i tu 
sociálních a 
návazních 
s lužeb

Doplnění  
kapacit  
infrastrukt
ury 
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb 

Doplnění  
kapacit  
infrastrukt
ury 
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

5532
0

Průměrný 
počet 
osob 
využívaj íc
í  sociální  
bydlení

241,00 31.12.
2015

255,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Osoby/
rok



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

29

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

36 Zvýšit  
dostupnost  
a  kval i tu 
sociálních a 
návazních 
s lužeb

Doplnění  
kapacit  
infrastrukt
ury 
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb 

Doplnění  
kapacit  
infrastrukt
ury 
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

5531
0

Nárůst  
kapacity 
sociálních 
bytů

268,00 31.12.
2015

284,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Lůžka

37 Zlepšit  
akt ivní  
zač leňování  
sociálně  
vy loučených 
a sociálním 
vyloučením 
ohrožených 
osob do 
ž ivota

Rozvoj  
infrastrukt
ury 
sociálních 
podniků

Rozvoj  
infrastrukt
ury 
sociálních 
podniků -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

1000
0

Počet 
podniků  
pobíraj íc í
ch 
podporu

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

2,00 30.06.
2019

0,00 30.06.
2019

0,00 Výstu
p

Podnik
y

38 Zlepšit  
akt ivní  
zač leňování  
sociálně  
vy loučených 
a sociálním 
vyloučením 
ohrožených 
osob do 
ž ivota

Rozvoj  
infrastrukt
ury 
sociálních 
podniků

Rozvoj  
infrastrukt
ury 
sociálních 
podniků -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

1041
1

Míra 
nezaměst
nanost i  
osob s  
nejnižš ím 
vzdě láním

28,50 31.12.
2012

22,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 -9,10 31.12.
2018

13,10 Výsle
dek

%

39 Zlepšit  
zač leňování  
duševně  
nemocných 
do ž ivota

Infrastrukt
ura pro 
deinst ituci
onal izaci  
psychiatr ic
ké péče

Infrastrukt
ura pro 
deinst ituci
onal izaci  
psychiatr ic
ké péče-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

5780
1

Počet 
podpořen
ých 
mobi lních 
týmů

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Týmy



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

30

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

40 Zvýšit  
dostupnost  
a  kval i tu 
sociálních a 
návazních 
s lužeb

Zkval i tnění  
a  rozvoj  
s í tě  
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb

Zkval i tnění  
a  rozvoj  
s í tě  
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

8050
0

Počet 
napsanýc
h a 
zveřejněn
ých 
analyt ický
ch a 
strategick
ých 
dokument
ů  (vč .  
evaluační
ch)

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

3,00 22.11.
2018

0,00 0,00 Výstu
p

Dokum
enty

41 Zvýšit  
dostupnost  
a  kval i tu 
sociálních a 
návazních 
s lužeb

Doplnění  
kapacit  
infrastrukt
ury 
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb 

Doplnění  
kapacit  
infrastrukt
ury 
sociálních 
a 
návazných 
s lužeb -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

5540
2

Počet 
poskytova
ných 
druhů  
sociálních 
s lužeb

0,00 01.01.
2014

9,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Služby

42 Zlepšit  
akt ivní  
zač leňování  
sociálně  
vy loučených 
a sociálním 
vyloučením 
ohrožených 
osob do 
ž ivota

Rozvoj  
infrastrukt
ury 
sociálních 
podniků

Rozvoj  
infrastrukt
ury 
sociálních 
podniků -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

1040
0

Zvýšení  
zaměstna
nost i  
v  podpor
ovaných 
podnicích

0,00 01.01.
2014

10,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

31

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

43 Zlepšit  
akt ivní  
zač leňování  
sociálně  
vy loučených 
a sociálním 
vyloučením 
ohrožených 
osob do 
ž ivota

Rozvoj  
infrastrukt
ury 
sociálních 
podniků

Rozvoj  
infrastrukt
ury 
sociálních 
podniků -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

1010
2

Počet 
podniků  
pobíraj íc í
ch granty

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

2,00 30.06.
2019

0,00 30.06.
2019

0,00 Výstu
p

Podnik
y

44 Zlepšit  
akt ivní  
zač leňování  
sociálně  
vy loučených 
a sociálním 
vyloučením 
ohrožených 
osob do 
ž ivota

Rozvoj  
infrastrukt
ury 
sociálních 
podniků

Rozvoj  
infrastrukt
ury 
sociálních 
podniků -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

1010
5

Počet 
nových 
podniků ,  
které 
dostávaj í  
podporu

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Podnik
y

45 Zlepšit  
akt ivní  
zač leňování  
sociálně  
vy loučených 
a sociálním 
vyloučením 
ohrožených 
osob do 
ž ivota

Rozvoj  
infrastrukt
ury 
sociálních 
podniků

Rozvoj  
infrastrukt
ury 
sociálních 
podniků -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

1030
0

Soukromé 
invest ice 
odpovídaj
íc í  
veřejné 
podpoře 
podniků  
(granty)

0,00 01.01.
2014

7 656,0
0

31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 30.06.
2019

0,00 30.06.
2019

0,00 Výstu
p

EUR



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

32

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

46 Zlepšit  
akt ivní  
zač leňování  
sociálně  
vy loučených 
a sociálním 
vyloučením 
ohrožených 
osob do 
ž ivota

Rozvoj  
infrastrukt
ury 
sociálních 
podniků

Rozvoj  
infrastrukt
ury 
sociálních 
podniků -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

1040
3

Zvýšení  
zaměstna
nost i  v  
podporov
aných 
podnicích 
se 
zaměření
m na 
znevýhod
něné 
skupiny

0,00 01.01.
2014

4,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

FTE

47 Zlepšit  
zač leňování  
duševně  
nemocných 
do ž ivota

Infrastrukt
ura pro 
deinst ituci
onal izaci  
psychiatr ic
ké péče

Infrastrukt
ura pro 
deinst ituci
onal izaci  
psychiatr ic
ké péče-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

5741
0

Průměrná 
délka 
hospital iz
ace v  
inst itucíc
h 
dlouhodo
bé 
psychiatr i
cké péče

115,00 31.12.
2012

103,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 0,00 31.12.
2012

115,00 Výsle
dek

Dny

48 Zvýšit  
kval i tu 
s lužeb pro 
rodiny s  
dětmi

Rozvoj  
rodinného 
ž ivota

Rozvoj  
rodinného 
ž ivota-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

5000
1

Kapacita 
podporov
aných 
zař í zení  
péče 
o dět i  
nebo 
vzdě lávac
ích 
zař í zení

0,00 01.01.
2014

75,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

121,0
0

20.11.
2018

10,00 31.08.
2018

71,00 Výstu
p

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

33

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

49 Zvýšit  
kval i tu 
s lužeb pro 
rodiny s  
dětmi

Rozvoj  
rodinného 
ž ivota

Rozvoj  
rodinného 
ž ivota-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

6000
0

Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

625,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

382,0
0

20.11.
2018

12,00 31.03.
2019

105,00 Výstu
p

Osoby

50 Zvýšit  
kval i tu 
s lužeb pro 
rodiny s  
dětmi

Rozvoj  
rodinného 
ž ivota

Rozvoj  
rodinného 
ž ivota-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

5011
0

Počet 
osob 
využívaj íc
ích 
zař í zení  
péče o 
dět i  
předškoln
ího věku

0,00 31.12.
2015

30,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 20.11.
2018

0,00 0,00 Výsle
dek

Osoby

51 Zvýšit  
kval i tu 
s lužeb pro 
rodiny s  
dětmi

Rozvoj  
rodinného 
ž ivota

Rozvoj  
rodinného 
ž ivota-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

5012
0

Počet 
osob 
využívaj íc
í  zař í zení  
péče o 
dět i  do 3 
let

0,00 31.12.
2015

5,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 20.11.
2018

0,00 0,00 Výsle
dek

Osoby

52 Zvýšit  
kval i tu 
s lužeb pro 
rodiny s  
dětmi

Rozvoj  
rodinného 
ž ivota

Rozvoj  
rodinného 
ž ivota-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

5010
0

Počet 
podpořen
ých 
zař í zení  
péče o 
dět i  
předškoln
ího věku

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Zař í zen
í



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

34

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

53 Zvýšit  
kval i tu 
s lužeb pro 
rodiny s  
dětmi

Rozvoj  
rodinného 
ž ivota

Rozvoj  
rodinného 
ž ivota-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

8050
0

Počet 
napsanýc
h a 
zveřejněn
ých 
analyt ický
ch a 
strategick
ých 
dokument
ů  (vč .  
evaluační
ch)

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

1,00 20.11.
2018

0,00 0,00 Výstu
p

Dokum
enty

54 Zlepšit  
spolupráci  v  
zavádění  a  
využívání  
inovací

Spolupráce 
v krátkých 
dodavatels
kých 
řetězcích

Spolupráce 
v krátkých 
dodavatels
kých 
řetězcích-
09.6.93.19.
2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9310
2

Počet 
podpořen
ých 
kooperač
ních 
č innost í  
( j iných 
než EIP)  
(O.17)

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

2,00 30.06.
2019

0,00 30.06.
2019

0,00 Výstu
p

č innost
i  
spolupr
áce

55 Zlepšit  
spolupráci  v  
zavádění  a  
využívání  
inovací

Spolupráce 
v krátkých 
dodavatels
kých 
řetězcích

Spolupráce 
v krátkých 
dodavatels
kých 
řetězcích-
09.6.93.19.
2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9370
1

Počet 
podpořen
ých 
zemědě l s
kých 
podniků/
př í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

4,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

4,00 30.06.
2019

0,00 30.06.
2019

0,00 Výstu
p

Podnik
y

56 Zlepšit  
spolupráci  v  
zavádění  a  
využívání  
inovací

Spolupráce 
místních 
akčních 
skupin

Spolupráce 
místních 
akčních 
skupin-
09.6.93.19.
3.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9250
1

Celkové 
veřejné 
výdaje 
(O.1)

0,00 01.01.
2014

63 159,
00

31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

63 15
9,00

30.06.
2019

0,00 30.06.
2019

0,00 Výstu
p

EUR



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

35

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

57 El iminovat 
r iz iko 
povodní  a  
sucha a 
dalš í  hrozíc í  
environmen
tální  r iz ika

Zeleň  v  
s ídlech

Zeleň  v  
s ídlech-
05.4.27.4.4

Operač
ní  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

4650
0

Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporov
ána 
s  c í lem 
zlepšit  
je j ich 
stav 
zachování

0,00 01.01.
2014

4,00 0,00 Výstu
p

ha

58 El iminovat 
r iz iko 
povodní  a  
sucha a 
dalš í  hrozíc í  
environmen
tální  r iz ika

Posí lení  
ekologické 
stabi l i ty  
kraj iny

Posí lení  
ekologické 
stabi l i ty  
kraj iny-
05.4.27.4.3

Operač
ní  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

4541
5

Počet 
lokal i t ,  
kde byly  
posí leny 
ekosysté
mové 
funkce 
kraj iny

0,00 2,00 2,00 2 304,
00

28.02.
2019

2 811,0
0

Výsle
dek

Lokal i t
y

59 El iminovat 
r iz iko 
povodní  a  
sucha a 
dalš í  hrozíc í  
environmen
tální  r iz ika

Posí lení  
ekologické 
stabi l i ty  
kraj iny

Posí lení  
ekologické 
stabi l i ty  
kraj iny-
05.4.27.4.3

Operač
ní  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

4650
0

Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporov
ána 
s  c í lem 
zlepšit  
je j ich 
stav 
zachování

0,00 01.01.
2014

2,00 0,00 Výstu
p

ha

60 El iminovat 
r iz iko 
povodní  a  
sucha a 
dalš í  hrozíc í  
environmen
tální  r iz ika

Zeleň  v  
s ídlech

Zeleň  v  
s ídlech-
05.4.27.4.4

Operač
ní  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

4541
2

Počet 
ploch a 
prvků  
s ídelní  
zeleně  s  
posí lenou 
ekostabi l i
zační  
funkcí

0,00 4,00 0,00 Výsle
dek

Lokal i t
y



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

36

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Záva
zek

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

61 El iminovat 
r iz iko 
povodní  a  
sucha a 
dalš í  hrozíc í  
environmen
tální  r iz ika

Protierozní  
ochrana

Protierozní  
ochrana-
05.4.27.4.3

Operač
ní  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

4650
0

Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporov
ána 
s  c í lem 
zlepšit  
je j ich 
stav 
zachování

0,00 01.01.
2014

2,00 0,00 Výstu
p

ha

62 El iminovat 
r iz iko 
povodní  a  
sucha a 
dalš í  hrozíc í  
environmen
tální  r iz ika

Protierozní  
ochrana

Protierozní  
ochrana-
05.4.27.4.3

Operač
ní  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

4541
5

Počet 
lokal i t ,  
kde byly  
posí leny 
ekosysté
mové 
funkce 
kraj iny

0,00 2,00 2,00 2 304,
00

28.02.
2019

2 811,0
0

Výsle
dek

Lokal i t
y



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

37

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Čestné prohlášení https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
gwMDMyOT
c2MTtQcmls
b2hhRE1TO0
ZhbHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

JANJOZ 17. 7. 2019 
10:51:35

1

 2 2 Tabulka indikátory a 
finanční plán PRV

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
gwMDMzNjI
5NDtQcmlsb
2hhRE1TO0Z
hbHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

JANJOZ 17. 7. 2019 
10:53:56

1



Sestava vytvořena v MS2014+ JANJOZ 14.1.2020 9:12

38

 3 3 Zprava o plneni 
ISgCLLD_15_01_229_0
6

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
gwMTk4NzA
2MTtQcmlsb
2hhRE1TO0Z
hbHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

JANJOZ 19. 7. 2019 
9:03:58

1

 4 4 Zprava o plneni 
ISgCLLD_15_01_229_0
6

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
gwMTk5MjA
4OTtQcmlsb
2hhRE1TO0Z
hbHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

JANJOZ 19. 7. 2019 
9:09:40

1


